

## خبرنامه

مرحله یک چهارم نهایی فوتسال قهرمانی آسیا؛  
امروز، ایران - قرقیزستان



تیم ملی فوتسال ایران در مرحله یک چهارم نهایی جام ملت های آسیا برابر قرقیزستان به میدان خواهد رفت.  
گفتنی است، تیم ملی فوتسال ایران به دنبال برتری برابر کویت در سومین دیدار خود در مرحله گروهی موفق شد به عنوان تیم نخست راهی مرحله یک چهارم نهایی جام ملت های فوتسال آسیا شود.  
شاگردان وحید شمسایی در مرحله یک چهارم نهایی امروز چهارشنبه هفته جاری ساعت ۱۲:۳۰ به مصاف قرقیزستان خواهند رفت و در صورتی که در این دیدار به برتری برسند علاوه به صعود به مرحله نیمه نهایی جواز حضور در جام جهانی ۲۰۲۴ ازبکستان را هم کسب خواهند کرد.  
برنامه دیدارهای مرحله یک چهارم نهایی به شرح زیر است:

چهارشنبه ۵ اردیبهشت:

افغانستان	۱۰:۳۰
ایران	۱۲:۳۰
تایلند	۱۴:۳۰
ازبکستان	۱۷:۳۰

وحید شمسایی سرمربی تیم ملی فوتسال:

### برابر قرقیزستان بازی سخت و پرهیجانی خواهیم داشت

وحید شمسایی سرمربی تیم ملی فوتسال در نشست خبری پیش از بازی با قرقیزستان گفت: من به عنوان بازیکن و مربی روبروی قرقیزستان بازی کرده ام اما به خاطر تفرکی که مربی جدید این تیم اضافه کرده، این تیم تغییرات اساسی کرده است و ما بازی سخت و پرهیجانی مقابل آنها خواهیم داشت.

وی گفت: آنها یک تیم خوب و فیزیکی هستند؛ تیمی که زاین را حذف کرده حتماً قابل احترام است. من از بازیکنانم راضی هستم و تمام تلاشم را می کنم که بهترین عملکردمان را داشته باشیم. شعار اصلی تیم ما این است که به شکلی بجنگیم که شرمند خودمان نباشیم.

سرمربی تیم ملی ایران در پاسخ به سوالی در مورد سایر تیم های تورنمنت گفت: من از حذف تیم زاین ناراحتم. آنها جام جهانی را از دست دادند و نمایش سایر تیم ها هم نشان داد که در این مسابقات هیچ مسابقه آسانی وجود ندارد. کافی است به سایر بازی ها نگاه کنید و پیشرفت فوتسال را در آسیا ببینید.

شمسایی گفت: مهمترین بخش جام ملت های امسال موضوع انتخابی جام جهانی است، همین موضوع باعث می شود تمام تیم ها بدون توجه به نام رقیبان بجنگند و نتایج غیر منتظره رخ بدهد.

لوتیس برنات مولینا سرمربی تیم ملی قرقیزستان:

### برای بازی با ایران استراتژی خودمان را داریم

لوتیس برنات مولینا سرمربی تیم ملی قرقیزستان در نشست خبری قبل از بازی با تیم ملی ایران در یک چهارم نهایی جام ملت های ۲۰۲۴ فوتسال آسیا، اظهار داشت: برای بازی با ایران استراتژی خودمان را داریم زیرا تیم بسیار بزرگی است و می دانیم که مسابقه آسانی را نخواهیم داشت. وی افزود: کاری که ما در این مرحله کردیم برای خیلی ها فراتر از انتظار بود. از این دستاورد لذت می بریم و مسابقات را با تمرکز ادامه می دهیم. مولینا با اشاره به بازی این تیم مقابل زاین گفت: مقابل زاین بدون استرس و فشار بازی کردیم و همین را از بازیکنانم مقابل ایران خواسته ام. این کاری است که انجام خواهیم داد.

برای حضور در لیگ ملت های آسیا:

### سرمربی تیم ملی والیبال امروز در تهران

«موریس موتا پائز» سرمربی تیم ملی والیبال امروز چهارشنبه به ایران می آید تا تمرینات را با تیم ملی به صورت رسمی آغاز کند. به گزارش مهر، تیم ملی والیبال ایران در خردادماه سال جاری در نخستین چالش بزرگ خود در رقابت های لیگ ملت های والیبال حضور پیدا خواهد کرد. این مسابقات به عنوان آخرین آوردگاه برای صعود به المپیک پاریس محسوب می شود و به همین دلیل از اهمیت زیادی برخوردار است. اردوی تیم ملی والیبال ایران هم از ۱۸ فروردین ماه جهت آمادگی در این مسابقات زیر نظر پیمان اکبری آغاز شده است.

«موریس موتا پائز» سرمربی برزیلی - فرانسوی ایران امروز چهارشنبه به ایران می آید تا رسماً کار خود را برای حضور در لیگ ملت ها با تیم ملی والیبال ایران آغاز کند. سرمربی تیم ملی والیبال پیش از حضور در ایران ۳۹ بازیکن را به اردوی تیم ملی دعوت کرده بود که نام امیر غفور و سید محمد موسوی هم در بین نفرات بود. البته طبق پیگیری های خبرنگار مهر حضور این دو بازیکن هنوز در حاله ای از ابهام است و مشخص نیست این دو بازیکن در لیگ ملت ها برای تیم ملی بازی می کنند یا خیر.

### شهرهای میزبان جام جهانی ۲۰۲۴ فوتسال معرفی شدند

سه شهر میزبان رقابت های جام جهانی فوتسال ۲۰۲۴ از سوی فیفا معرفی شدند. به گزارش سایت فدراسیون فوتبال، با اعلام مسئولان برگزار کننده مسابقات فوتسال جام جهانی سه شهر بخارا، تاشکند و اندیجان میزبانان رقابت های جام جهانی ۲۰۲۴ خواهند بود. لازم به ذکر است که جام جهانی فوتسال ۲۰۲۴ دهمین دوره جام جهانی فوتسال است که به میزبانی ازبکستان برگزار خواهد شد. برای چهارمین بار است که این مسابقات در قاره آسیا و برای اولین بار است که در آسیای مرکزی برگزار می شود. همچنین تیم ملی نرال با قهرمانی در دوره قبلی مسابقات مدافع عنوان قهرمانی در این رقابت ها است.

### مسعود اقبالی کارشناس فوتبال:

# بخت پر سپولیس برای قهرمانی بیشتر از استقلال است



مسعود اقبالی کارشناس فوتبال کشورمان درباره شرایط و کیفیت لیگ برتر ایران در هفته های پایانی لیگ و پرسپولیس را بهتر از سایر تیم ها می بینم و آنها شانس بیشتری برای کسب جام برای قهرمانی دارد، گفت: در فوتبال ایران شاید تنها تیمی که بهتر از سایرین بازی می کند، پرسپولیس باشد و من شانس این تیم را در کورس قهرمانی بیشتر از استقلال می بینم. چند بازی

تا پایان لیگ باقی مانده و باید دید در این هفته ها چه خواهد شد اما کیفیت پرسپولیس را بهتر از سایر تیم ها می بینم و آنها شانس بیشتری برای کسب جام برای قهرمانی دارد، گفت: در فوتبال ایران شاید تنها تیمی که بهتر از سایرین بازی می کند، پرسپولیس باشد و من شانس این تیم را در کورس قهرمانی بیشتر از استقلال می بینم. چند بازی

پایین جدول هم تیم ها درصد فرار از سقوط هستند. در چنین شرایطی باید منتظر اتفاقات و حاشیه ها بود چرا که هیچ تیمی نمی خواهد از لیگ برتر ایران خارج شود. بدون شک برخی به دنبال ادامه راه دیدیم چه نتایج رقم خورد. اقبالی در مورد رقابت در بالا و انتهای جدول نیز گفت: در صدر جدول استقلال و پرسپولیس با یک اختلاف امتیاز برای قهرمانی می کنند و در

### مهشید اشتری دختر ملی پوش تنیس روی میز:

# امیدوار به کسب سهمیه المپیک هستم



مهشید اشتری دختر ملی پوش تنیس روی میز در استانه حضور در مسابقات گزینشی المپیک با بیان اینکه تجربه ای از این رقابت ها ندارد، گفت: با این حال اصلاً نسبت به کسب نتیجه ناامید نیستم. مهشید اشتری که یکی از بازیکنان اعزامی تیم

ترکیب تیم ملی تنیس روی میز بانوان برای حضور در آخرین مرحله رقابت های گزینشی المپیک قرار گرفت، گفت: پیش از مسابقات جهانی کره جنوبی که بهمن سال گذشته برگزار شد بر اساس عملکردی که ملی پوشان پیش از آن در مسابقات جهانی و آسیایی، بازی های کشورهای اسلامی و ... داشتند و ارزیابی وضعیت آنها، اقدام به انتصاب دو بازیکن برای حضور در مسابقات گزینشی شد که من یکی از آنها بودم. اشتری با ابراز امیدواری نسبت به اینکه در اولین حضور در رقابت های گزینشی المپیک بتواند اولین سهمیه خود برای حضور در بازی های المپیک را کسب کند، گفت: می توانم بگویم نسبت به این رقابت ها و عملکرد احتمالی ام، پیش بینی ۵۰ به ۵۰ دارم، اصلاً اینطور نیست که به خاطر نداشتن تجربه امید به کسب نتیجه نداشته باشم. اتفاقاً به شدت امیدوارم هستم که بتوانم کسب سهمیه کنم.

مهشید اشتری در پایان گفت: در مورد برنامه فدراسیون برای روند تمرینات مان تا زمان اعزام به ازبکستان اطلاع دقیقی ندارم اما فکر می کنم اردوی داخلی خواهیم داشت. حتماً علاوه بر من و ندا شهبوسی که بازیکنان اعزامی هستیم، نفرات دیگری هم در اردو هستند که متناسب با حرفه مان در مسابقات گزینشی هستند و می توانند حرفه مان را خوب برای مان باشند.

### بهتاش فریبا پیشکوت استقلال:

# شانس قهرمانی استقلال روی کاغذ بیشتر است



بهتاش فریبا پیشکوت استقلال در ارزیابی از عملکرد تیم استقلال برابر شمس آذر در هفته بیست و چهارم رقابت های لیگ برتر فوتبال، گفت: استقلال بازی بسیار خوبی را به لحاظ فنی برابر شمس آذر به نمایش گذاشت و از نظر سرعت بازی، درگیری و کارهای تاکتیکی هر دو شرایط یکسانی داشتند. البته تا دقیقه ۸۰ بازی همه چیز روی روال بود و استقلال توانست ۳ گل وارد دروازه حریف کند و حتی یک موقعیت گل را نیز استقلال از دست داد اما بعد از آن چون بازیکنان استقلال فکر می کردند بازی تمام شده یک لحظه تمرکز خود را از دست دادند و تیم شمس آذر توانست از موقعیت به خوبی استفاده کند و ۲ گل پشت سر هم به استقلال بزند.

وی گفت: استقلال فرصت از دست دادن امتیاز را ندارد و در هفته های پایانی باید حواسش را بیشتر از این جمع کند تا با تمرکز بالا بازی ها را پیش ببرد تا امتیاز از دست ندهد. وی با بیان اینکه فوتبال مسابقه اتفاقات است، افزود: هیچ چیزی در فوتبال تا ثانیه های آخر قابل پیش بینی نیست و باید تیم ها تا ثانیه آخر برای کسب امتیاز رقابت کنند. در همین ثانیه ها است که نتایج تغییر و جایگاه ها عوض می شود. بنابراین استقلال باید در بازی های آینده برای حفظ صدرنشینی و کسب عنوان قهرمانی با تمرکز بالا و حواس بیشتری بازی های

## خبر

### از صعود نوشاد و شهبوسی تا حفظ رنکینگ اول جهان توسط نجفی ۱۴ ساله



نوشاد عالمیان در رنکینگ فدراسیون جهانی تنیس روی میز به رده ۶۹ جهان آمد.  
گفتنی است، پس از پایان جام جهانی تنیس روی میز ماکائو، رنکینگ جدید جهانی به روز شد و نوشاد عالمیان که تنها بازیکن ایرانی حاضر در جام جهانی بود، توانست در رنکینگ صعود کند و با سه پله صعود به رده ۶۹ جهان آمد.  
این بازیکن به همراه برادرش در اواخر اردیبهشت عازم مسابقات انتخابی المپیک هستند تا یک سهمیه آسیا میانه را به دست آورند.  
البته نوشاد امیدوار است که در صورت نگرفتن سهمیه المپیک در مسابقات آسیا میانه بتواند از طریق رنکینگ جهانی صاحب سهمیه المپیک شود.  
نیسا عالمیان و امیرحسین هدایی در این رنکینگ تنزل جایگاه داشتند.  
ندا شهبوسی ۱۴ پله صعود کرد و مهشید اشتری یک پله و شیما صفایی پنج پله تنزل جایگاه داشتند.  
ندا شهبوسی و شیما صفایی نیز در مسابقات انتخابی المپیک آسیا میانه شرکت می کنند.  
در رده سنی زیر ۱۵ سال نیز بنیامین فرجی از ایران همچنان در رده نخست رنکینگ جهان قرار دارد.

### زمان بازگشت هافبک استقلال به میدان مشخص شد

هافبک تیم فوتبال استقلال تهران که به دلیل مصدومیت ادامه فصل را از دست داده بود، نمی تواند تیم خود را از ابتدای فصل جدید همراهی کند.

به گزارش مهر، مهدی پور هافبک تیم فوتبال استقلال تهران که در دیدار با مس رفسنجان در هفته بیست و دوم لیگ برتر از ناحیه رباط صلیبی دچار پارگی شده بود، روز گذشته سه شنبه ۴ اردیبهشت پای خود را به تیغ جراحان سپرد تا پس از بهبودی بتواند تمرینات خود را آغاز کند.  
مهدی پور که یکی از بازیکنان ثابت استقلال در این فصل محسوب می شد، ادامه بازی های باقی مانده تا پایان فصل را از دست داد و طبق اعلام فیزیوتراپ این بازیکن او تا نیم فصل دوم فصل بیست و چهارم می تواند بار دیگر برای استقلال به میدان برود.  
لازم به ذکر است که مهدی پور در ۲۲ بازی این فصل برای استقلال، ۴ بار گل و ۴ پاس گل را از خود به ثبت رسانده بود.

### خبر خوش برای سرخپوشان:

### مهر تأیید مجوز حرفه ای روی تسویه مالی پرسپولیس

مدارک مالی باشگاه های پرسپولیس در خصوص تسویه با طلبکاران داخلی و خارجی مورد تأیید قرار گرفت.  
به گزارش مهر، باشگاه پرسپولیس برای دریافت مجوز حرفه ای از کنفدراسیون فوتبال آسیا تمام مدارک مالی خود را بارگذاری کرد تا تأییدیه لازم را دریافت کند.  
کمیته صدور مجوز حرفه ای فدراسیون فوتبال به عنوان مرجع رسیدگی به مدارک مالی ارسالی با بررسی تمام پرونده های جاری و پیشین باشگاه در سطح طلبکاران داخلی و خارجی آنها را تأیید و نتیجه بررسی های خود را به AFC ارسال کرد.

همچنین خود اظهاری اعضای فصل جاری تیم مینی بر دریافت مطالبات خود تا تاریخ دهم دی ماه ۱۴۰۲ نیز مورد تأیید کمیته صدور مجوز حرفه ای قرار گرفت و به AFC ارسال شد.  
از این رو پرسپولیس هیچ پرونده جاری مالی ندارد و آنها تنها باید موارد مرتبط با واگذاری مالکیت به بخش خصوصی را تا عصر فردا بارگذاری کنند که مورد بررسی سه روز کمیته صدور مجوز حرفه ای قرار بگیرد و نظر نهایی در این باره اعمال شود.



### شهرداری کاشان

### آگهی تجدید مزایده عمومی (مرحله دوم) ۱۴۰۳/۱

**موضوع مزایده:** شهرداری کاشان در نظر دارد نسبت به اجاره یکبار غرفه سوپری واقع در پایانه مسافری بدون اخذ سرقفلی، حق کسب، پیشه و تجارت، به متقاضیان واجد شرایط مطابق شرح خدمات مندرج در اسناد و مدارک و شرایط مزایده و قرارداد منضم از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت اقدام نماید.  
کلیه مراحل برگزاری مزایده از دریافت و تحویل اسناد مزایده تا بازگشایی پاکتها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به آدرس [www.setadiran.ir](http://www.setadiran.ir) انجام خواهد شد.  
متقاضیان شرکت در مزایده در صورت عدم عضویت در سامانه، نسبت به ثبت نام و دریافت گواهی اعضای الکترونیکی (بصورت برخط) برای کلیه صاحبان اعضای مجاز و مهر سازمانی اقدام لازم را به عمل آورند.  
مهلت دریافت اسناد حداکثر تا تاریخ ۱۴۰۳/۲/۱۹، مهلت قبول پیشنهادات حداکثر تا تاریخ ۱۴۰۳/۲/۳۱ و بازگشایی پاکتها در مورخ ۱۴۰۳/۲/۳۱ خواهد بود.  
تضمین شرکت در مزایده پروا: با پنجاه میلیون (۵۰/۰۰۰/۰۰۰) ریال می باشد و به صورت ضمانتنامه بانکی با اعتبار حداقل سه ماهه یا سپرده نقدی در وجه سپرده شهرداری کاشان نزد بانک ملت مرکزی.  
✓ هرگاه برندگان اول تا سوم مزایده، حاضر به عقد قرارداد در مهلت مقرر نشوند، سپرده شرکت در مزایده ایشان به ترتیب ضبط خواهد گردید.  
✓ شهرداری در رد یا قبول هر یک از پیشنهادها مختار است.  
✓ سایر اطلاعات و جزئیات در اسناد مزایده درج شده است.

تلفن: ۵۵۴۶۵۵۸ (۳۱)

شهردار کاشان - کیومرث محمدپور